
 

 

UCHWAŁA  XL/198/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,                                  

z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan dochodów w kwocie 26.000,00 pomiędzy paragrafami, zgodnie z 

Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Przenosi się plan wydatków w kwocie 91.750,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i 

paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  20.661.953,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.153.936,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.344.473,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.352.218,43zł 

       b) majątkowe – 1.992.255,00zł 

§ 2.  

 

W Uchwale nr XXXIV/174/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Mały Płock na rok 2018 ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 628 i poz. 841) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie 

 „7) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji w kwocie 60.750,00 złotych.”, 

2) w § 12 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 

60.750,00zł.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/198/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 21.06.2018r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 26 000,00 -26 000,00 26 000,00 26 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 000,00 -26 000,00 26 000,00 26 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

bieżące razem: 13 771 674,00 -26 000,00 26 000,00 13 771 674,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 
 
 
  

 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 382 262,43 0,00 0,00 6 382 262,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 661 953,43 -26 000,00 26 000,00 20 661 953,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 
                      
 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/198/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 21.06.2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 430972 365972 365972 0 365972 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 
zmniejszenie -41830 -41830 -41830 0 -41830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 389142 324142 324142 0 324142 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 417180 352180 352180 0 352180 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 
zmniejszenie -41830 -41830 -41830 0 -41830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 375350 310350 310350 0 310350 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 230620 230620 230620 0 230620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -36830 -36830 -36830 0 -36830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 193790 193790 193790 0 193790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 101560 101560 101560 0 101560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 96560 96560 96560 0 96560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 148920 148920 85000 0 85000 0 40000 0 23920 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 148920 148920 85000 0 85000 0 40000 0 23920 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    8020 
Wypłaty z tytułu 

zagranicznych 
poręczeń i gwarancji  

przed zmianą 23920 23920 0 0 0 0 0 0 23920 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23920 -23920 0 0 0 0 0 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 180750 180750 0 0 0 0 0 0 60750 120000 0 0 0 0 0 

 

  75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

 

    8030 
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń i 
gwarancji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 60750 60750 0 0 0 0 0 0 60750 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7515292 7515292 7173210 5860920 1312290 0 342082 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -26000 -26000 -24000 -5000 -19000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
po zmianach 7515292 7489292 7149210 5855920 1293290 0 340082 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4067630 4067630 3868350 3289850 578500 0 199280 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23000 -23000 -23000 -4000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
po zmianach 4070630 4044630 3845350 3285850 559500 0 199280 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 190600 190600 190600 190600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 186600 186600 186600 186600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 303000 303000 303000 0 303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 288000 288000 288000 0 288000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
po zmianach 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 660250 660250 615050 586300 28750 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 659250 659250 614050 585300 28750 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 35700 35700 35700 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 34700 34700 34700 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 64302 64302 49900 0 49900 0 14402 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 62302 62302 49900 0 49900 0 12402 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14402 14402 0 0 0 0 14402 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 12402 12402 0 0 0 0 12402 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2473971 687834 687834 29741 658093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2478971 692834 692834 29741 663093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 46359 46359 46359 0 46359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 51359 51359 51359 0 51359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46309 46309 46309 0 46309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 51309 51309 51309 0 51309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14962211 12995956 11111857 7747606 3364251 545000 1195179 0 23920 120000 1966255 1966255 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -91750 -91750 -65830 -5000 -60830 0 -2000 0 -23920 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 91750 65750 5000 0 5000 0 0 0 60750 0 26000 26000 0 0 0 

 
po zmianach 14962211 12969956 11051027 7742606 3308421 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6382262,43 6382262,43 642927,43 162165,35 480762,08 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6382262,43 6382262,43 642927,43 162165,35 480762,08 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XL/198/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 21.06.2018r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2018r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

38 130,00 0,00 38 130,00 
 

 
600     Transport i łączność 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 333,00 0,00 10 333,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 067,00 0,00 13 067,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 0,00 26 000,00 26 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi wewnętrznej na placu przy Szkole Podstawowej w Kątach 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 

 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 



 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 100,00 0,00 18 100,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 58 888,00 0,00 58 888,00 

 

   92695   Pozostała działalność 58 888,00 0,00 58 888,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 888,00 0,00 58 888,00 

 

 
      Ogrodzenie działki rekreacyjnej we wsi Koorzeniste 18 305,00 0,00 18 305,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

 
      Projekt " Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
      Siłownia zewnętrzna we wsi Rudka Skroda 10 083,00 0,00 10 083,00 

 

 
      

Ulepszenie estetyki obszaru wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku 

poprzez zagospodarowanie terenu 
9 500,00 0,00 9 500,00 

 

 
      

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 
w Małym Płocku 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

    

 
Razem 1 966 255,00 26 000,00 1 992 255,00 

 

 

 
                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 



 


